PAGE
4

Совет депутатов
муниципального образования
 «Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  26.03.2019 года   № 276
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 14.12.2018 года № 256 «О бюджете муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Куземкинское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  от  14.12.2018  года № 256 «О  бюджете муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – решение) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1:
а) в абзаце 3 цифры «20 900,5» заменить цифрами «21 951,9»;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

«прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в сумме 1 051,4 тысяч рублей.»
1.2. В абзаце 2 пункта 10:

цифры «2 088,7» заменить цифрами «3 140,1».
1.3. Дополнить приложением № 4.1. «Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»:

Приложение № 4.1.

к решению Совета депутатов

МО «Куземкинское сельское поселение»

от  26.03.2019 года   № 276

Изменение распределения бюджетных ассигнований

 по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов
	Наименование
	КЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма

(тысяч рублей)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Муниципальная программа муниципального образования "Кузёмкинское сельское поселение" "Развитие автомобильных дорог в Кузёмкинском сельском поселении"
	47.0.00.00000

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Подпрограмма "Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования"
	47.1.00.00000

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие "Содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним"
	47.1.01.00000

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Содержание автомобильных дорог
	47.1.01.80100

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	47.1.01.80100
	200

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	47.1.01.80100
	200
	04
	09
	1 051,4
	0,0
	0,0

1.4. Дополнить приложением № 5.1. «Изменение распределения бюджетных ассигнований  по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»:

Приложение № 5.1.

к решению Совета депутатов

МО «Куземкинское сельское поселение»

от  26.03.2019 года   № 276
Изменение в распределение бюджетных ассигнований
по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма (тысяч рублей)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего

	1 051,4
	0,0
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	1 051,4
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	1 051,4
	0,0
	0,0

1.5.  Дополнить приложением № 6.1. «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов»:

Приложение № 6.1.

к решению Совета депутатов

МО «Куземкинское сельское поселение»

от  26.03.2019 года   № 276

Изменение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма (тысяч рублей)

	ГРБС
	Рз
	ПР
	КЦСР
	КВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Администрация муниципального образования "Куземкинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	907

	1 051,4
	0,0
	0,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	907
	04
	00

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	907
	04
	09

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Муниципальная программа муниципального образования "Кузёмкинское сельское поселение" "Развитие автомобильных дорог в Кузёмкинском сельском поселении"
	907
	04
	09
	47.0.00.00000

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Подпрограмма "Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования"
	907
	04
	09
	47.1.00.00000

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие "Содержание, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним"
	907
	04
	09
	47.1.01.00000

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Содержание автомобильных дорог
	907
	04
	09
	47.1.01.80100

	1 051,4
	0,0
	0,0

	Содержание автомобильных дорог (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	907
	04
	09
	47.1.01.80100
	200
	1 051,4
	0,0
	0,0

1.6. Дополнить решение пунктом 18 следующего содержания:
«18. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Куземкинское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 9.».

Приложение № 9
к решению Совета депутатов

МО «Куземкинское сельское поселение»

от  26.03.2019 года   № 276

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Код
	Наименование
	Сумма (тысяч рублей)

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 051,4
	0,0
	0,0

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 20 900,5
	-19 444,9
	-19 761,5

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 20 900,5
	-19 444,9
	-19 761,5

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 20 900,5
	-19 444,9
	-19 761,5

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	- 20 900,5
	-19 444,9
	-19 761,5

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	21 951,9
	19 444,9
	19 761,5

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	21 951,9
	19 444,9
	19 761,5

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	21 951,9
	19 444,9
	19 761,5

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	21 951,9
	19 444,9
	19 761,5

	Всего источников внутреннего финансирования
	1 051,4
	0,0
	0,0

Глава муниципального образования

«Куземкинское сельское поселение»
                        Л.Н. Шумилина